
  POWIAT STRZELECKO-DREZDENECKI  
UL. KS. ST. WYSZYŃSKIEGO 7 66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE  
TEL. 95 763 23 80 FAX. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

Strzelce Krajeńskie, dnia 11 grudnia 2014r. 
 
 
RG.272.16.2014 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT  W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 

„ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH NA LATA 2015-2016”  
W CZĘŚCIACH NR: 2 i 3 

 
 

 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr RG.272.16.2014 na wykonanie zamówienia pn.: „Zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych na lata 2015-2016”. 
 
Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                          
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w 
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych na lata 2015-2016”, dokonano wyboru ofert: 
 
1. W części nr 2: Gmina Drezdenko: 
Do wykonania zamówienia wybrana została oferta nr 1 Wykonawcy: 
Usługi Transportowe 
Edward Podsiadło 
Sarbiewo 61 
66-542 Zwierzyn 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę 73 039,54 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy 
tysiące trzydzieści dziewięć złotych 54/100 grosze), wykonawca wykazał dodatkowy sprzęt i 
osobę. 
Punktacja: 
Cena – 70,00 pkt. 
Dodatkowy sprzęt i osoba – 30,00 pkt. 
Łącznie – 100,00 pkt. 
Przy wyborze oferty kierowano się w 70 % kryterium ceny, w 30% kryterium dodatkowego 
sprzętu i osoby. 
Była to jedyna oferta, która brała udział w tej części postępowania i nie podlegała odrzuceniu. 
 
 
2. W części nr 3: Gmina Dobiegniew 
Do wykonania zamówienia wybrana została oferta nr 1 Wykonawcy: 
Usługi Transportowe 
Edward Podsiadło 
Sarbiewo 61 
66-542 Zwierzyn 



  POWIAT STRZELECKO-DREZDENECKI  
UL. KS. ST. WYSZYŃSKIEGO 7 66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE  
TEL. 95 763 23 80 FAX. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę 149 495,48 zł brutto (słownie: sto czterdzieści 
dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 48/100 groszy), wykonawca wykazał 
dodatkowy sprzęt i osobę. 
Punktacja: 
Cena – 70,00 pkt. 
Dodatkowy sprzęt i osoba – 30,00 pkt. 
Łącznie – 100,00 pkt. 
Przy wyborze oferty kierowano się w 70 % kryterium ceny, w 30% kryterium dodatkowej osoby i 
sprzętu. 
Była to jedyna oferta, która brała udział w tej części postępowania i nie podlegała odrzuceniu. 
 
 Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) ustalam wykonawcy termin zawarcia umowy na 
dzień 17 grudnia 2014 roku godz. 9.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie. 
 
 

Starosta Strzelecko-Drezdenecki 
(-) Edward Tyranowicz 

 
 
                                                                                                 
                                                                                                                                                                         
 


